

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)**01 - LEHENDAKARITZA**

AO - Administrazio Orokorra Saila

Lehendakaritza

Lehendakari

9100/1	LEHENDAKARI	LEHENDAKARITZA		
	URKULLU RENTERIA, IÑIGO	Hasiera data:	2012/12/14	Amaiera data: 2016/11/26

Goi-kargua

9104/8	ZUZENDARIA	KOMUNIKAZIORAKO ZUZENDARITZA		
	BERNARDO URQUIJO, JUAN IGNACIO	Hasiera data:	2012/12/19	Amaiera data: 2015/10/22

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5236/1	LEHENDAKARITZAKO IDAZKARITZA NAGUSIAREN	LEHENDAKARITZAREN IDAZKARITZA NAGUSIA		
	ALDEKOA DE LA TORRE, JON ANDONI	Hasiera data:	2015/04/07	Amaiera data: 2015/10/22
5269/1	KANPO HARREMANETARAKO IDAZK. AHOLKULARIA	KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA NAGUSIA		
	URIA ETXEBARRIA, MARGARITA	Hasiera data:	2013/12/04	Amaiera data: 2016/02/04

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)**02 - HERRI ADMINISTRAZIOA ETA JUSTIZIA**

AO - Administrazio Orokorra Saila

Herri Administrazioa eta Justizia Saila

Sailburua

9102/1 SAILBURUA

KONTSEILARITZA

[ERKOREKA GERVASIO, JOSU IÑAKI](#)Hasiera data: [2012/12/17](#)Amaiera data: [2016/11/27](#)

Goi-kargua

9104/24 ZUZENDARIA

JAURLARITZAREN IDAZKARITZAKO ETA LEGEBILTZARRAREKIKO
HARREMANETARAKO ZUZENDARITZA[LARRAZABAL BASAÑEZ, SANTIAGO](#)Hasiera data: [2013/01/10](#)Amaiera data: [2016/09/01](#)

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5256/1 LEGEBILTZARREKO KONTUETAKO AHOLKULARI

KONTSEILARITZA

[LEGARDA URIARTE, MIGUEL IGNACIO](#)Hasiera data: [2013/04/19](#)Amaiera data: [2016/01/11](#)

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5253/1 JUSTIZIA-ARLOKO INFORMTAT.KONTUET. AHOLK

KONTSEILARITZA

[LANDETA GARCÍA, JAVIER MARIANO](#)Hasiera data: [2014/10/01](#)Amaiera data: [2016/11/27](#)

5254/1 SAILAREN KOMUNK. ETA JAURLAR. BOZERAMAIL

KONTSEILARITZA

[PALENZUELA MAESO, SILVIA](#)Hasiera data: [2013/04/19](#)Amaiera data: [2016/11/27](#)

5257/1 ADMINISTRAZIO MODERNIZAT. KONTUET. AHOLK

KONTSEILARITZA

[ARANBARRI URZELAI, ASIER](#)Hasiera data: [2013/05/06](#)Amaiera data: [2016/08/31](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

03 - EKONOMIA GARAPENA ETA LEHIAKORTASUNA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Ekonomia Garapena eta Lehiakortasuna Saila

Sailburua

9102/5	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	TAPIA OTAEGUI, MARIA ARANZAZU	Hasiera data: 2012/12/17 Amaiara data: 2016/11/27

Goi-kargua

9104/20	ZUZENDARIA	ZERBITZU ZUZENDARITZA
	ALDEKOGARAI LABAKA, IÑAKI	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiara data: 2015/09/06

9103/24	SAILBURUORDEA	INDUSTRIA SAILBURUORDEZTA
	GARCIA DE MOTILOA UBIS, JUAN IGNACIO	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiara data: 2015/04/01

9104/109	ZUZENDARIA	ENERGIAREN, MEATEGIEN ETA INDUSTRIA ADMINISTRAZIOAREN ZUZENDARITZA
	ZARRAONANDIA ZULOAGA, JAVIER	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiara data: 2015/03/31

9104/63	ZUZENDARIA	NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZTA ZUZENDARITZA
	AGUINACO LOPEZ DE SUSO, EDUARDO	Hasiera data: 2013/01/18 Amaiara data: 2015/07/05

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5280/1	KOORD. PLANGINTZA ESTRATEGIKORAKO AHOLKU	KONTSEILARITZA
	BASTERRA ALDEA, JUAN ANTONIO	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2016/11/27

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5259/1	EUROPAR GAI ETA PROGRAMETARAKO AHOLKULAR	KONTSEILARITZA
	ORMAZABAL URBIZU, CARLOS	Hasiera data: 2013/06/01 Amaiara data: 2015/08/01

5259/1	EUROPAR GAI ETA PROGRAMETARAKO AHOLKULAR	KONTSEILARITZA
	SUSO PEREZ DE ARENAZA, JOSE ANTONIO	Hasiera data: 2016/04/11 Amaiara data: 2016/11/27

5260/1	TEKNOL. ABER. ETA INFORMZ. GIZART. KONT.	KONTSEILARITZA
	ALONSO FERNÁNDEZ DE GARAYALDE, MARIA BELÉN	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2016/11/27

5261/1	BERRIKUNT. ETA NAZIOAR. KONTUET. AHOKULA	KONTSEILARITZA
	GOENAGA EGIBAR, IMANOL	Hasiera data: 2014/08/04 Amaiara data: 2016/11/27

5262/1	NEKAZ, ABELTZAINZTA ETA ARRANTZA AHOLKUL	KONTSEILARITZA
	PEREZ DE SAN ROMAN URTEAGA, ROBERTO	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2016/02/19



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa

EVE, Energiaren Euskal Erakundea

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7008/1 ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILEREA

[URRUTICOCHEA URIARTE, PILAR](#)

Hasiera data: [2013/03/05](#)

Amaiera data: [2016/11/14](#)

SP - Sozietate Publikoa

Neiker, S.A., Nekazal Ikerketa eta Garapenerako Euskal Erakundea

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7040/1 ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILEREA

[EZKURDIA SANTAMARIA, JOSU MIREN](#)

Hasiera data: [2013/04/15](#)

Amaiera data: [2016/10/19](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

04 - ENPLEGU ETA GIZARTE POLITIKAK

AO - Administrazio Orokorra Saila

Enplegu eta Gizarte Politikak Saila

Sailburua

9102/14 SAILBURUA KONTSEILARITZA
 ABURTO RIQUE, JUAN MARIA Hasiera data: 2012/12/17 Amaiera data: 2015/02/09

9102/14 SAILBURUA KONTSEILARITZA
 TOÑA GÜENAGA, ANGEL TARSICIO Hasiera data: 2015/03/06 Amaiera data: 2016/11/27

Goi-kargua

9104/45 ZUZENDARIA KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
 ZULUAGA ZAMALLOA, IMANOL Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2015/06/12

9103/2 SAILBURUORDEA ENPLEGU ETA LAN SAILBURUORDETZA
 BARCALA ZUMELZU, RICARDO Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2015/06/12

9104/51 ZUZENDARIA PLANGINTZAKO ETA ENPLEGU BERRIKUNTZAKO ZUZENDARITZA
 OCHANDIANO MARTINEZ, XABIER IÑIGO Hasiera data: 2013/01/11 Amaiera data: 2015/06/12

9104/10 ZUZENDARIA GIZARTE EKONOMIAREN ZUZENDARITZA
 UBARRECHENA CID, MARIA Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2015/07/16

9103/30 SAILBURUORDEA GIZARTE POLITIKETAKO SAILBURUORDETZA
 POMBO ORTIZ ARTIÑANO, IÑIGO Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2015/06/11

9104/124 ZUZENDARIA GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA
 AMILIBIA BERGARETXE, LIDE Hasiera data: 2013/01/11 Amaiera data: 2015/06/12

9104/143 ZUZENDARIA FAMILIA POLITIKARAKO ETA KOMUNITATE GARAPENERAKO ZUZENDARITZA
 MADRAZO JUANES, JOSE LUIS Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2016/01/03

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5264/1 SAILEKO POLITIKA AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 OLAIZOLA ZUBILLAGA, AITOR Hasiera data: 2015/02/10 Amaiera data: 2015/09/16

5264/1 SAILEKO POLITIKA AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 OLAIZOLA ZUBILLAGA, AITOR Hasiera data: 2013/04/19 Amaiera data: 2015/02/09

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5166/1	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA OSTOLAZA ARCAUZ, NOEMI	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2013/05/22 Amaiera data: 2015/02/09
5166/1	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA OSTOLAZA ARCAUZ, NOEMI	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2015/02/10 Amaiera data: 2015/06/12
5166/1	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA URIA SALAMERO, LEIRE	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2015/07/10 Amaiera data: 2016/11/27
5191/1	GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA SOLA VALLOJERA, EMILIO GERMAN	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2013/02/01 Amaiera data: 2015/02/09
5191/1	GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA OLABARRIA MUÑOZ, EMILIO	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2015/12/18 Amaiera data: 2016/11/27
5191/1	GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA CARLOS DE BERGARA ETXEZARRETA, FRANCISCO JAVIER	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2015/06/13 Amaiera data: 2015/11/01
5191/1	GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA SOLA VALLOJERA, EMILIO GERMAN	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2015/02/10 Amaiera data: 2015/06/12
5223/7	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN BERMUDEZ HERNANDEZ, BLAS	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2013/02/11 Amaiera data: 2015/02/09
5263/1	KABINETEKO AHOLKULARIA AIERDI URRAZA, XABIER	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2013/10/07 Amaiera data: 2015/02/09

EA - Erakunde Autonomoa

LANBIDE, Euskal Enplegu Zerbitzua

Goi-kargua

9104/155	ZUZENDARIA CARLOS DE BERGARA ETXEZARRETA, FRANCISCO JAVIER	ZERBITZU OROKORRETAKO ZUZENDARITZA Hasiera data: 2013/01/25 Amaiera data: 2015/06/12
9104/157	ZUZENDARIA SAGARDUI GOIKOETXEA, MIREN GOTZONE	LANERATZEA AKTIBATZEKO ZUZENDARITZA Hasiera data: 2013/01/11 Amaiera data: 2016/08/16

SP - Sozietate Publikoa

Alokabide, S.A.

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7021/1 ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILERIA

[BERASALUZE LAZKANO, IRUNE](#)

Hasiera data: [2013/01/22](#)

Amaiera data: [2016/08/15](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

05 - OGASUNA ETA FINANTZAK

AO - Administrazio Orokorra Saila

Ogasuna eta Finantzak Saila

Sailburua

9102/12	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	GATZAGAETXEBARRIA BASTIDA, RICARDO	Hasiera data: 2012/12/17 Amaiara data: 2016/11/27

Goi-kargua

9104/3	ZUZENDARIA	INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
	DOMINGUEZ-MACAYA LAURNAGA, JAIME JOSE	Hasiera data: 2013/01/03 Amaiara data: 2015/07/02

9104/32	ZUZENDARIA	BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA
	TELLERIA AGUIRREZABALA, JOAQUIN	Hasiera data: 2013/01/10 Amaiara data: 2016/11/03

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5271/1	SEKTORE PUBLIK. AZTERLAN ETA AZTERKETAKO	KONTSEILARITZA
	URQUIJO URRUTIA, MANUEL	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2016/11/27

5278/1	OGASUN ETA FINANTZA ARAUDIARI BURUZKO AH	KONTSEILARITZA
	ALCALDE AMUTXATEGI, JOSEBA ANDONI	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2016/11/27

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5266/1	LEGEBILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHOLKULA	KONTSEILARITZA
	GABILONDO RUIZ, XABIER	Hasiera data: 2013/01/01 Amaiara data: 2016/11/27

5287/1	PROGRAMA ETA AZTERLANETAKO AHOLKULARI	KONTSEILARITZA
	ITURRIAGA ANCIN, FERNANDO	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2016/11/27

5289/1	MAT. JURIDIKOA, DIRU-LAGUNTZAK ETA KONTRATAZIOA AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ALVAREZ MARTINEZ, DAVID	Hasiera data: 2014/10/13 Amaiara data: 2016/11/27

EP - Erakunde Partaidetua

Izenpe, S.A.

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7099/1	ZUZENDARI NAGUSIA	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILLETZA
	ARRIETA GOIRI, XABIER PATXI	Hasiera data: 2013/03/07 Amaiara data: 2015/07/02

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

06 - HEZKUNTA, HIZKUNTZ POLITIKA ETA KULTURA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Hezkuntza, Hizkuntz Politika eta Kultura Saila

Sailburua

9102/8	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	URIARTE TOLEDO, CRISTINA	Hasiera data: 2012/12/17 Amaiara data: 2016/11/27

Goi-kargua

9103/26	SAILBURUORDEA	UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILBURUORDEZTA
	ALKORTA IDIAKEZ, ITZIAR	Hasiera data: 2012/12/27 Amaiara data: 2015/06/12

9104/70	ZUZENDARIA	ZIENTZIA POLITIKARAKO ZUZENDARITZA
	URRUTIA BARANDIKA, MIREN BEGOÑE	Hasiera data: 2013/01/10 Amaiara data: 2015/04/07

9104/42	ZUZENDARIA	HERRI ADMINISTRAZIOETAN HIZKUNTZA NORMALIZATZEKO ZUZENDARITZA
	LOBERA REVILLA, ANGEL	Hasiera data: 2013/01/10 Amaiara data: 2015/03/05

9104/37	ZUZENDARIA	KULTURA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA
	MONTERO TELLECHEA, CLARA	Hasiera data: 2013/01/10 Amaiara data: 2016/06/30

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5141/1	HIZKUNTZA POLITIKAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER	Hasiera data: 2013/07/01 Amaiara data: 2016/11/27

5223/3	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN	KONTSEILARITZA
	ZUBIZARRETA ORMAETXEA, AITZOL	Hasiera data: 2013/01/09 Amaiara data: 2016/11/27

5265/1	KANPO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ELKOROIRIBE ZENIKAONANDIA, MIREIA	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2016/11/27

5267/1	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	GARAGORRI YARZA, FRANCISCO JAVIER	Hasiera data: 2013/09/18 Amaiara data: 2016/11/27

5288/1	BAKE ETA BIZIKID. PLANAR. KOORDINAZ. AHO	KONTSEILARITZA
	EZENARRO EGURBIDE, MIREN AINTZANE	Hasiera data: 2013/06/26 Amaiara data: 2015/06/24

5288/1	BAKE ETA BIZIKID. PLANAR. KOORDINAZ. AHO	KONTSEILARITZA
	DIEGO CASALS, JUAN LUIS	Hasiera data: 2015/09/01 Amaiara data: 2015/09/15

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5290/1 KULTUR ETA SORTZEN-INDUSTRIETAKO AHOLKULARIA

KONTSEILARITZA

[DIEGO CASALS, JUAN LUIS](#)

Hasiera data: [2015/09/16](#)

Amaiera data: [2016/11/27](#)

ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa

Unibasq, Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitate Agentzia

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7010/1 ZUZENDARIA

ZUZENDARITZA

[LEGARRETA FERNÁNDEZ, JUAN ANDRÉS](#)

Hasiera data: [2012/09/20](#)

Amaiera data: [2015/08/31](#)

Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7084/1 EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO
ZUZENDARIA

EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARITZA

[OLAZIREGI ALUSTIZA, MARÍA JOSÉ](#)

Hasiera data: [2014/11/02](#)

Amaiera data: [2016/11/13](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

07 - SEGURTASUNA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Segurtasuna Saila

Sailburua

9102/4 SAILBURUA

KONTSEILARITZA

[BELTRAN DE HEREDIA ARRONIZ, ESTEFANIA](#)

Hasiera data: [2012/12/17](#)

Amaiera data: [2016/11/27](#)

Goi-kargua

9103/35 SAILBURUORDEA

ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUORDEZTA

[GURTUBAI ARTETXE, JOSEBA IÑAKI](#)

Hasiera data: [2012/12/19](#)

Amaiera data: [2016/09/01](#)

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5284/1 2016 ORTZIMUGA ERTZAIN.P. ESTRAT. GAR.AH

KONTSEILARITZA

[GARCIA DE SALAZAR OLANO, M^a PILAR](#)

Hasiera data: [2013/05/01](#)

Amaiera data: [2015/07/05](#)

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5281/1 SEGURT. ARLOAN POLT. PUBLI. ABALUATZ. AH

KONTSEILARITZA

[NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX](#)

Hasiera data: [2013/09/19](#)

Amaiera data: [2016/11/27](#)

5283/1 KALITATEA KUDEATZEKO PROZES. EZARTZ. AHO

KONTSEILARITZA

[EPELDE MURGUIA, ALICIA](#)

Hasiera data: [2014/09/01](#)

Amaiera data: [2016/11/27](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

08 - OSASUNA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Osasuna Saila

Sailburua

9102/3 SAILBURUA

KONTSEILARITZA

DARPON SIERRA, JON

Hasiera data: 2012/12/17

Amaiera data: 2016/11/27

Goi-kargua

9104/86 ZUZENDARIA

ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO SANITARIOKO ZUZENDARITZA

BERRAONDO ZABALEGUI, IGNACIO

Hasiera data: 2013/01/10

Amaiera data: 2015/05/04

9104/161 ZUZENDARIA

PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA EBALUAZIO SANITARIOKO ZUZENDARITZA

ARTEAGOITIA GONZALEZ, M^a LUISA

Hasiera data: 2013/04/19

Amaiera data: 2015/05/04

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/8 AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN

KONTSEILARITZA

OCTAVIO URANGA, ISABEL CARMEN

Hasiera data: 2013/01/15

Amaiera data: 2016/11/27

5230/4 ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULAR

KONTSEILARITZA

ZARATE AGUIRRE, MIREIA

Hasiera data: 2016/04/19

Amaiera data: 2016/11/27

5274/1 KUDEAKETA ESTRATEGIKOAREN AHOLKULARI

KONTSEILARITZA

ANTIA VINOS, NEREA

Hasiera data: 2013/04/29

Amaiera data: 2016/11/27

5285/1 OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZAKO AHOL

KONTSEILARITZA

BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN

Hasiera data: 2013/05/06

Amaiera data: 2016/11/27

EA - Erakunde Autonomoa

KONTSUMOBIDE, Kontsumoko Euskal Institutua

Goi-kargua

9104/61 ZUZENDARIA

ZUZENDARITZA

UNZUETA TORRE, ELENA

Hasiera data: 2013/07/19

Amaiera data: 2015/07/02

ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa

OSAKIDETZA

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7053/1	EKONOMIA ETA FINANTZAKO DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARIA ARTOLAZABAL ALBENIZ, BEATRIZ	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: 2013/01/17 Amaiara data: 2015/07/06
7055/1	ZUZENDARI GERENTEA, 1. MAILAKOA LARRAÑAGA GARITANO, JESUS MARIA	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2015/02/23 Amaiara data: 2015/12/31
7055/1	ZUZENDARI GERENTEA, 1. MAILAKOA MUÑOZ FERNANDEZ, JESÚS	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/01/11 Amaiara data: 2015/01/31
7057/1	ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA MANZANO RAMIREZ, ALBERTO	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/09/09 Amaiara data: 2015/12/31
7058/1	ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA RAMIREZ SAMANIEGO, M^a LOURDES	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/01/26 Amaiara data: 2015/12/31
7059/1	EKONOMIA-FINANTZA ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA ENCINAR MARTIN, FERNANDO	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2011/06/15 Amaiara data: 2015/12/31
7060/1	LANGILEEN ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA ARISPE RUIZ DE GAUNA, JAVIER	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/01/26 Amaiara data: 2015/02/27
7060/1	LANGILEEN ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA PEDROSA RODERO, FRANCISCO JAVIER	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2015/03/26 Amaiara data: 2015/12/31
7073/4	ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA RUIZ DE VERGARA LAORDEN, CARLOS	ARABAKO ERRIOXA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 1995/03/16 Amaiara data: 2015/12/31
7075/4	ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA SANCHEZ GONZALEZ DE MATAUCO, JUAN LUIS	ARABAKO ERRIOXA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2006/01/09 Amaiara data: 2015/12/31
7078/3	KUDEAKETAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA ARCAUTE CORDON, IÑIGO	ARABAKO ERRIOXA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2014/04/07 Amaiara data: 2015/12/31
7079/1	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI GERENTEA DE BLAS DE BLAS, ANTONIO	ARABAKO ESKUALDEA Hasiera data: 1999/05/16 Amaiara data: 2015/12/31
7080/1	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI MEDIKOA DELGADO FONTANEDA, ADOLFO	ARABAKO ESKUALDEA Hasiera data: 2011/11/17 Amaiara data: 2015/12/31
7081/1	LEHEN MAILAKO ERIZAINZAKO ZUZENDARIA ORTIZ CEREZO, MARIA ARANZAZU	ARABAKO ESKUALDEA Hasiera data: 2011/11/17 Amaiara data: 2015/12/31

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7082/1	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI EKONOMIKO-FINANTZARIOA FARIÑAS PAN, JUAN CARLOS	ARABAKO ESKUALDEA Hasiera data: 1989/02/01 Amaiara data: 2015/12/31
7055/2	ZUZENDARI GERENTEA, 1. MAILAKOA RABANAL RETOLAZA, SANTIAGO	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/02/07 Amaiara data: 2014/12/31
7057/2	ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA LABAYEN BERAZA, FERMIN	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/03/11 Amaiara data: 2014/12/31
7058/2	ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA BARRENA SARACHAGA, M^a TERESA	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2000/04/04 Amaiara data: 2014/12/31
7059/2	EKONOMIA-FINANTZA ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA GOMEZ INHUESTO, M. ELISA	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/02/11 Amaiara data: 2014/12/31
7060/2	LANGILEEN ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA ARRIZABALAGA CALZACORTA, MAITANE	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/02/15 Amaiara data: 2014/12/31
7066/1	EKONOMIA-FINANTZA ZUZENDARIA, 2. MAILAKOA MEZCORTA ECHAURREN, JOSEBA KOLDO	BILBAO-BASURTOKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2014/05/05 Amaiara data: 2015/12/31
7066/2	EKONOMIA-FINANTZA ZUZENDARIA, 2. MAILAKOA ELEXPURU MARCAIDA, JOSE LUIS	BARRUALDE-GALDAKAO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2014/05/06 Amaiara data: 2015/06/18
7069/6	ARLO MEDIKOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA SAN EMETERIO MARTINEZ, ENCARNACION	URIBEKOEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2015/05/15 Amaiara data: 2016/02/29
7079/2	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI GERENTEA MARQUES GONZALEZ, M^a LUZ	URIBEKOEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2009/09/01 Amaiara data: 2014/12/31
7080/2	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI MEDIKOA SAN EMETERIO MARTINEZ, ENCARNACION	URIBEKOEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2010/02/26 Amaiara data: 2014/12/31
7082/2	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI EKONOMIKO-FINANTZARIOA ZALDIBAR QUINTANA, JULIA	URIBEKOEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 1992/10/14 Amaiara data: 2014/12/31
7083/2	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO LANGILEEN ZUZENDARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL	URIBEKOEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/10/07 Amaiara data: 2014/12/31
7079/3	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI GERENTEA LARRAÑAGA GARITANO, JESUS MARIA	EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA Hasiera data: 2014/01/31 Amaiara data: 2014/11/23



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7080/3	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI MEDIKOA DOMINGO RICO, CRISTINA	EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA Hasiera data: 2014/01/31 Amaiara data: 2014/12/31
7081/3	LEHEN MAILAKO ERIZAINZAKO ZUZENDARIA GALLO ESTRADA, LUIS ANGEL	EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA Hasiera data: 2010/02/15 Amaiara data: 2014/12/31
7082/3	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI EKONOMIKO-FINANTZARIOA GONZALEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO	EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA Hasiera data: 1997/09/01 Amaiara data: 2014/12/31
7083/3	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO LANGILEEN ZUZENDARIA ESTEFANIA BILBAO, M. CARMEN	EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA Hasiera data: 1996/11/11 Amaiara data: 2014/12/31
7055/3	ZUZENDARI GERENTEA, 1. MAILAKOA LADRON-GUEVARA PORTUGAL, JOSE MANUEL	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/03/11 Amaiara data: 2014/12/31
7057/3	ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA GURRUCHAGA ARRIOLA, MIREN IDOIA	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/05/01 Amaiara data: 2014/12/31
7058/3	ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA MARTINEZ FERNANDEZ, OLVIDO	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2009/01/29 Amaiara data: 2014/12/31
7059/3	EKONOMIA-FINANTZA ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA RETES SARATXAGA, ARANTXA	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2008/12/15 Amaiara data: 2014/12/31
7060/3	LANGILEEN ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA DE LA PUENTE PAGOLA, JUAN RAMON	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2009/11/01 Amaiara data: 2014/12/31
7061/2	ZUZENDARI ZIENTIFIKOA, 1. MAILAKOA ARRIZABALAGA AGUIRREAZALDEGUI, JULIO	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2010/08/16 Amaiara data: 2014/12/31
7068/4	ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA GONZALEZ LOMBIDE, EDUARDO	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2011/10/12 Amaiara data: 2015/05/30
7069/4	ARLO MEDIKOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA MENDIGUREN NAVASCUES, MARIA ARANZAZU	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2012/01/09 Amaiara data: 2015/11/30
7070/4	ERIZAINZTA ARLOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA LARRAÑAGA GARAIOETXEA, NEREA	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2001/03/14 Amaiara data: 2015/10/09
7072/4	LANGILEEN ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA PEDROSA RODERO, FRANCISCO JAVIER	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/03/11 Amaiara data: 2015/03/25


KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7068/5	ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA LARRAÑAGA GARITANO, JESUS MARIA	DEBAGOIENeko ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2014/11/24 Amaiara data: 2015/02/22
7069/5	ARLO MEDIKOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA SANZO OLLAKARIZKETA, JUAN MANUEL	DEBAGOIENeko ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2013/04/01 Amaiara data: 2016/01/06
7079/4	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI GERENTEA MERINO HERNANDEZ, MARIA LUISA	TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2011/12/17 Amaiara data: 2014/12/31
7080/4	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI MEDIKOA BUSTINDUY BASCARAN, ANA JESUS	TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2010/10/18 Amaiara data: 2014/12/31
7081/4	LEHEN MAILAKO ERIZAINZAKO ZUZENDARIA RODRIGUEZ RAMIREZ, M^a CARMEN	TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 1995/03/31 Amaiara data: 2014/12/31
7082/4	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO ZUZENDARI EKONOMIKO-FINANTZARIOA OLANO ARANCIBIA, OLATZ	TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2009/02/01 Amaiara data: 2014/12/31
7083/4	LEHEN MAILAKO ATENTZIOKO LANGILEEN ZUZENDARIA GRANADO GUTIERREZ, JUAN	TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: 2012/07/24 Amaiara data: 2014/12/31

SP - Sozietate Publikoa
Osatek, S.A.
Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7020/1	ZUZENDARI GERENTEA GUTIERREZ FRAILE, ENRIQUE	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETA Hasiera data: 2011/12/14 Amaiara data: 2015/09/12
--------	---	---

SPF - Sektore Publikoko Fundazioa
BIOEF, Berrikuntza eta Ikerketa Sanitariorako Euskal Fundazioa
Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7091/1	OSASUN BERRIKUNTZARAKO EUSKAL ERAKUNDEKO ZUZENDARIA NUÑO SOLINIS, ROBERTO	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETA Hasiera data: 2009/07/03 Amaiara data: 2015/02/28
--------	--	---



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

09 - INGURUMENA ETA LURRALDE POLITIKA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Ingurumena eta Lurralde Politika Saila

Sailburua

9102/9	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	OREGI BASTARRIKA, ANA ISABEL	Hasiera data: 2012/12/17 Amaiera data: 2016/11/29

Goi-kargua

9104/74	ZUZENDARIA	LURRALDE PLANGINTZAREN ETA HIRIGINTZAREN ZUZENDARITZA
	LETE GARCIA, MARIA ELENA	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2016/01/18

9103/19	SAILBURUORDEA	INGURUMEN SAILBURUORDETZA
	GALERA CARRILLO, JOSE ANTONIO	Hasiera data: 2013/02/15 Amaiera data: 2015/07/05

9104/134	ZUZENDARIA	NATURA INGURUNEAREN ETA INGURUMEN PLANGINTZAREN ZUZENDARITZA
	BARREDO MARTÍN, AMAIA	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2015/07/30

9104/90	ZUZENDARIA	GARRAIO PLANGINTZAREN ZUZENDARITZA
	BORONAT ELIZALDE, MARCO	Hasiera data: 2014/12/19 Amaiera data: 2016/06/30

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5279/1	KOORDINAZIOKO AHOLKULARI	KONTSEILARITZA
	EPALZA SOLANO, TOMAS JOSE	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiera data: 2016/11/27

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/5	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN	KONTSEILARITZA
	JUANENA GURUCETA, SERGIO EMILIO	Hasiera data: 2013/01/14 Amaiera data: 2016/11/27

5276/1	GARRAIOETAKO AHOLKULARI	KONTSEILARITZA
	RODRIGUEZ GUTIERREZ, CLAUDIO	Hasiera data: 2013/05/10 Amaiera data: 2016/11/27

5277/1	LURRALDE POLITIKAKO AHOLKULARI	KONTSEILARITZA
	FERNANDEZ DE QUINCOCES MENDIETA, AVELINO	Hasiera data: 2014/04/07 Amaiera data: 2016/11/27

ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa

ETS, Euskal Trenbide Sarea

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7014/1 ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILERIA

[SARRIA ANSOLEAGA, RAFAEL](#)

Hasiera data: [2013/02/13](#)

Amaiera data: [2015/06/13](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

88 - Beste Erakundeak, 1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa

NJPE - Nortasun Juridiko Propioko Erakundea

EEGAB, Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea

Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordeko langileak

7105/1	LEHENDAKARIA	PRESIDENTETZA		
	OTAEGUI MURUA, JUAN M^º	Hasiera data:	2010/05/13	Amaiera data: 2014/12/22

7106/1	IDAZKARI NAGUSIA	PRESIDENTETZA		
	HUIDOBRO BURGOS, FRANCISCO JOSÉ	Hasiera data:	2010/05/13	Amaiera data: 2014/12/22

DBEB, Datuak Babesteko Euskal Bulegoa

Datuak Babesteko Euskal Bulegoko langileak

7109/1	ZUZENDARIA	ZUZENDARITZA		
	PARIENTE DE PRADA, JOSÉ IGNACIO	Hasiera data:	2012/05/14	Amaiera data: 2016/01/28

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)
